

Handläggare: Ebba Erkas

Datum: 2024-08-15

Verksamhetsplan 2024 - 2025

Långsiktig verksamhet

Förklaring

Under denna rubrik samlas det som Dalarnas Studentkår ska sträva efter under tre (3) år framåt

Uppdrag

Kårstyrelsen har till uppgift

Att föreningen värnar om medlemskapets nytta

Att föreningen är synliga på samtliga campus

Att föreningen värnar om sin ekonomiska stabilitet

Att föreningen verkar för att bli årets studentstad 2026

Att föreningen verkar för gratis medlemskap för medlemmar

Att föreningen verkar för stärkandet av varumärket

Att föreningen arbetar med devisen ”det ska vara lätt att vara ideell”

Återkommande verksamhet

Förklaring

Under denna rubrik så samlas allt det som Dalarnas Studentkår gör varje år och som kan kallas för kärnverksamheten.

Uppdrag

Kårstyrelsen har till uppgift

Att vara delaktiga under ceremonier höst- och vårterminen

Att vara delaktiga under akademisk högtid

Att anordna en introduktion för nya studenter för höstterminen & vårterminen

Att introduktionen för vårterminen genomförs gemensamt mellan IntroMästeriet Borlänge och IntroMästeriet Falun

Att sammankalla och driva arbetet med Student Dalarna

Att anordna festkvällar/evenemang på respektive campusort

Att anordna sportkvällar/evenemang på respektive campusort

Att rekrytera nya medlemmar

Att stötta och vara behjälpliga vid sektionernas verksamhet

Att aktivt delta i utbildningsbevakningen

Att handlägga ärenden om orättvist behandlade studenter

Att varje sektion, mästери & utskott har uppdaterade arbetsordningar som innehåller årsplanering

Att uppdatera (organisationens) policydokument

Att utse student- och doktorandrepresentanter

Att revidera studentrepresentantsarvodet kontinuerligt

Att avtacka ideella krafterna minst en gång om året

Att varje ledamot i styrelsen strävar efter att vara ”ledamot med ansvar för”

Att ha ett verksamt ”Studenternas Hus” i båda orterna

Att vara synliga på studentboendena

Att vara närvarande på campus en (1) gång i veckan per studieort

Att skapa en studentombudsrapport varje jämt år i december

Att vara delaktiga och drivande i VFU placeringarna för sjuksköterskor

Att driva nationella och regional studentpolitik

Att samverka mellan Studentkår, Högskola, Offentliga sektor och Näringsliv stärks utifrån fastställd strategisk inriktning

Att granska arbetsmiljö och villkor för ideella arbetare inom sektioner och Mästerier (Intro/Fest/Sport/Ovve)

Att erbjuda digitala möjligheter vid kårstyrelse- och kanslimöten

Ettårigverksamhet

Förklaring

Under denna rubrik så samlas allt det som Dalarnas Studentkår ska satsa på detta år.

Uppdrag

Kårstyrelsen har till uppgift

Att flytta Studenternas Hus Tenoren till nya lokaler (P/VU)

Mål: Nya lokalen för Tenoren redo till vårterminen 2025

Att förbättra stödet för sektioner (KS)

Mål; Bättre kommunikation mellan sektioner

Att öka engagemanget fysiskt (KS)

Mål; Arrangemang på campus som kårstyrelsen ansvarar för, med hjälp av kansliet. Med fokus på marknadsföring av samtliga organ.

Att anordna medlemsfrukost minst 1 gång per termin (KS)

Mål: Öka medlemsnytta

Att skapa samarbeten med lokala företag för studentrabatter (VU)

Mål: 3 lokala rabatter i vardera studieort för våra medlemmar

Att utveckla höstintroduktionen mot en "stadsfestival" (KS/VU)

Mål: Börja planera för ännu en gemensam stadsfestivalslikande aktivitet i Borlänge.

Att öka användningen av nyhetsbrev (K)

Mål: Att dela nyhetsbrev via hemsidan och andra lämpliga kanaler.

Att förbättra aktiviteten på sociala medier (K/KS)

Mål: Öka aktiviteten på sociala medier med flera inlägg och story. Skapa album för de olika aktiviteterna under facebook så fler har tillgång till dem.

Att skapa en arbetsordning utbildningsutskottet (KS)

Mål: Tydliggöra vilka frågor utbildningsutskottet ska arbeta med.

Att fortsätta arbetet med boenden under verksamhetsförslagutbildning i Dalarnas län. (P)

Mål: Fyll på listan med var studenter kan vända sig för att hitta boenden i Orsa, Särna, Älvdalen och Sälen.

Att påbörja arbetet med att skapa medlemsnytta för distansstudenter. (KS)

Mål: Få fler distansstudenter att bli delaktiga i studentvärlden.

Att se över kårhusverksamheten (KS)

Mål: Få fler involverade samt öka engagemanget för att vara på kårhusen.

Att undersöka hur studenternas mående är (KS/SO)

Mål: Att skapa en kampanj med ett formulär där studenterna får svara hur de mår utanför och inne i föreläsningssalen och återkoppla.